ПРАВИТЕЛЬСТВО РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 12 октября 2019 г. N 1318

О ПРИМЕНЕНИИ

В 2021 - 2023 ГОДАХ КОЭФФИЦИЕНТОВ К СТАВКАМ ПЛАТЫ

ЗА ЕДИНИЦУ ОБЪЕМА ЛЕСНЫХ РЕСУРСОВ И СТАВКАМ ПЛАТЫ

ЗА ЕДИНИЦУ ПЛОЩАДИ ЛЕСНОГО УЧАСТКА, НАХОДЯЩЕГОСЯ

В ФЕДЕРАЛЬНОЙ СОБСТВЕННОСТИ

Правительство Российской Федерации постановляет:

Установить, что:

ставки платы, предусмотренные таблицами 1 и 2 ставок платы за единицу объема лесных ресурсов и

ставок платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности,

утвержденных постановлением Правительства Российской Федерации от 22 мая 2007 г. N 310 "О

ставках платы за единицу объема лесных ресурсов и ставках платы за единицу площади лесного

участка, находящегося в федеральной собственности", в 2021 году применяются с коэффициентом

2,72, в 2022 году - с коэффициентом 2,83, в 2023 году - с коэффициентом 2,94;

ставки платы, предусмотренные таблицами 5 - 19 ставок платы за единицу объема лесных ресурсов

и ставок платы за единицу площади лесного участка, находящегося в федеральной собственности,

утвержденных указанным постановлением, в 2021 году применяются с коэффициентом 2,35, в 2022

году - с коэффициентом 2,44, в 2023 году - с коэффициентом 2,54.

Председатель Правительства

Российской Федерации

Д.МЕДВЕДЕВ